推薦は組合事務局までＦＡＸ（082-279-2620）にてお願いします。

令和 5年 7月 18日

広島県花き商業協同組合

組合員  各位

広島県花き商業協同組合

理事長 平  寛

広島市優良技能勤労者表彰及び令和５年度組合による
優良従業員表彰にかかる被表彰者の推薦について（依頼）

標記の件につきまして下記および参考資料をご確認いただき、被表彰候補者

に該当する従業員がいらっしゃいましたら別紙（広島市、組合の表彰共）によ

り令和 5年 7月 31日（月）までにご回答ください。

記

１． 被推薦者の数

広島市優良技能勤労者表彰及び組合優良従業員表彰共に同一事業所か

ら１名

２． 表彰基準    別紙参考資料参照

３． 被表彰候補者推薦及び被表彰者の決定

ａ．広島市優良技能勤労者表彰に係る被表彰候補者の推薦

   ｂ．組合優良従業員被表彰者の決定

     ａ．ｂ．共に理事会において決定

４． 被表彰候補者及び被表彰者の通知

ａ．広島市優良技能勤労者表彰に係る被表彰候補者の推薦

   ｂ．組合優良従業員被表彰者の決定

     ａ．ｂ．共に事務局より推薦事業所へ通知します

５． 追加資料の提出依頼

   広島市優良技能勤労者表彰の被表彰候補者に推薦することとなった方に

つきましては改めて広島市長宛ての推薦書を提出していただきます。（ほぼ

別紙と同様の書式）

※推薦を頂きました全ての方が広島市優良技能勤労者表彰及び組合優良従業員表彰の被表

彰候補者として決定するわけではありませんので予めご了承ください。

※令和5年度の組合総会の開催日時は現在のところ令和5年9月27日(水)を予定しております。

推薦は組合事務局までＦＡＸ（082-279-2620）にてお願いします。

別紙

年  月  日

広島県花き商業協同組合

理事長  殿

事業所所在地 〒

商  号

買参番号

氏  名                   印

（電話番号         担当者       ）

推 薦 書

広島県花き商業協同組合優良従業員表彰の被表彰候補者として、次の者を推薦いたします。

１． 被表彰候補者

ふりがな
男・女

明・大・昭・平

氏  名  ・  ・  生（満  歳）

現住所 〒

勤務地住所 〒

現在の

職務内容

フラワー装飾 （   ）

（   ）

（   ）

事業所従業員数       名

管理職手当等の支給   有・無
園芸技師

造  園

就職年月日 S・H  ・  ・   勤務年数    年（月数は切り捨て）

職  歴

年・月 会社名 職務内容 年・月 会社名 職務内容

・   ・

・   ・

・   ・

推薦理由：